ЭНГЕЛЬСОВСКИЙ ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ
г. КРАСНОДОНА

ЛУГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ДВАДЦАТЬ ЧЕТВЕРТАЯ СЕССИЯ

ШЕСТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е
от 16 июля 2013 г.                          №  24.231                               пгт. Энгельсово

«О даче разрешения на изготовление

проекта землеустройства для отвода

земельного участка гр. Михайленко Л.И.»

                      Рассмотрев заявление гр.  Ермаковой Марины Викторовны, действующей на основании доверенности № 416 от 20.06.2013 г. в интересах Михайленко Любови Ивановны, о даче разрешения на изготовление проекта землеустройства для отвода земельного участка от 10.07.2013г. (вхд. № 13 от 10.07.2013 г.), руководствуясь Законом Украины  «О внесении изменений в некоторые законодательные акты Украины относительно усовершенствования порядка государственной регистрации прав на земельные участка государственной и коммунальной собственности в связи с их разграничением» № 233-VII  от 14.05.2013 г., ст.ст. 12,118,121,186 Земельного кодекса Украины, ст.ст.19, 25 Закона Украины «О землеустройстве», ст. 26 Закона Украины «О местном самоуправлении в Украине», Энгельсовский поселковый совет
Р Е Ш И Л:
1. Дать разрешение гр. Михайленко Любови Ивановне на изготовление проекта землеустройства для отвода земельного участка для передачи в собственность площадью 0,1013га, расположенного по адресу: п.г.т. Энгельсово, ул.Федорова, № 36.

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по законности и правопорядку, жилищно-коммунального хозяйства, транспорта, строительства, экологии, земельных отношений и использования природных ресурсов (Грачева Н.В.)

Поселковый голова:                                                                               Н.И.Трелис